

CC Bofill Holding ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 28 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bofill Holding ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 28 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Flex Cables A/S, Silkeborg Tele Silkeborg ApS, Silkeborg KLC Erhverv Østjylland ApS, Vejle
Associeret virksomhed	2F Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.620 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	82.340	84.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.342	-23.486
Andre driftsomkostninger	<u>-35.892</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	16.106	61.266
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.263	1.217.088
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	43.080	195.316
Andre finansielle indtægter	37.818	163.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.439</u>	<u>369.993</u>
Resultat før skat	1.622.828	2.006.932
Skat af årets resultat	<u>-2.391</u>	<u>-47.237</u>
Ordinært resultat efter skat	1.620.437	1.959.695
Årets resultat	<u>1.620.437</u>	<u>1.959.695</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.114.343	1.412.404
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	47.291
Disponeret fra overført resultat	<u>-493.906</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.620.437</u>	<u>1.959.695</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.204.140	1.208.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	116.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.140</u>	<u>1.325.374</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.678.839	3.557.576
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	521.247	478.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200.086</u>	<u>4.035.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.404.226</u>	<u>5.361.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567.377	434.427
Udskudte skatteaktiver	9.288	0
Andre tilgodehavender	426.105	265.244
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.770</u>	<u>699.671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	437.814	1.319.765
Værdipapirer i alt	<u>437.814</u>	<u>1.319.765</u>
Likvide beholdninger	845.134	749.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.285.718</u>	<u>2.768.469</u>
Aktiver i alt	<u>8.689.944</u>	<u>8.129.586</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.050.086	1.935.743
6 Overført resultat	4.422.588	4.916.494
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	8.097.674	7.477.237
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.533
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.533
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.952	339.867
Selskabsskat	60.318	309.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.270	649.816
Gældsforpligtelser i alt	592.270	649.816
Passiver i alt	8.689.944	8.129.586
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.225	9.546	
Andre finansielle omkostninger	28.214	-379.539	
	45.439	-369.993	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	1.800.000	1.800.000	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 31. december 2017	1.850.000	1.800.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	1.757.576	540.488	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.571.263	1.217.088	
Udbytte	-500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2017	2.828.839	1.757.576	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.678.839	3.557.576	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flex Cables A/S, Silkeborg	100 %	4.461.403	1.425.016
Tele Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	217.436	196.247
KLC Erhverv Østjylland ApS, Vejle	100 %	-119.746	-169.746
		4.559.093	1.451.517

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	300.000	300.000	
Kostpris 31. december 2017	300.000	300.000	
Opskrivninger 1. januar 2017	178.167	-17.149	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.080	195.316	
Opskrivninger 31. december 2017	221.247	178.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	521.247	478.167	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2F Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	1.042.494	86.161
		1.042.494	86.161
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		1.935.743	523.339
Resultatandel		1.114.343	1.412.404
		3.050.086	1.935.743
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		4.916.494	4.869.203
Årets overførte overskud eller underskud		-493.906	47.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-500.000	0
		4.422.588	4.916.494

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-04-03 07:53:16Z

NEM ID 

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.12.100

2018-04-05 06:52:17Z

NEM ID 

Frank Bofill

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.103.20

2018-04-05 07:08:26Z

NEM ID 


Frank Bofill

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.103.20

2018-04-05 07:08:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AA75Y-HQE52-C4GL1-C26Y3-0BK6C-EHY1U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>